
VÝPIS PRUTŮ

HMOTNOST VÝZTUŽE CELKEM [kg]

OCEL

CELKEM OCEL

10 505

 3204.37

  1      12.00  32   340.99     0.888      12   384.00
  2       6.75  20    83.16     0.616      10   135.00
  3       6.75  87   521.48     0.888      12   587.25
  4      12.00  42   310.46     0.616      10   504.00
  5      12.00  42   199.08     0.395       8   504.00
  6       4.00  16    56.83     0.888      12    64.00
  7       1.86  294   216.00     0.395       8   546.84
  8       5.60  16    79.56     0.888      12    89.60
  9       0.80  64    45.47     0.888      12    51.20

 10       4.40  16    62.52     0.888      12    70.40
 11       6.20  16    88.09     0.888      12    99.20
 12       1.97  10    17.49     0.888      12    19.70
 13       1.37  12    14.60     0.888      12    16.44
 14       1.98  10    17.58     0.888      12    19.80
 15       1.38  12    14.71     0.888      12    16.56
 16       2.70   8    34.11     1.579      16    21.60
 17       2.00   8    19.33     1.208      14    16.00
 18       1.90   6    13.77     1.208      14    11.40
 19       2.00   8    19.33     1.208      14    16.00
 20       1.14  38    17.11     0.395       8    43.32
 21       1.16   4     1.83     0.395       8     4.64
 22       5.10  42   131.95     0.616      10   214.20
 23       2.11  175   327.89     0.888      12   369.25
 24       2.12  34    44.40     0.616      10    72.08
 25       2.10  35    45.28     0.616      10    73.50
 26       2.09  52    96.51     0.888      12   108.68
 27       4.70  106   196.79     0.395       8   498.20
 28       2.50  42    41.48     0.395       8   105.00
 29       0.90  177    62.92     0.395       8   159.30
 30       0.97  140    83.65     0.616      10   135.80

 3204.3710 505

statika

300

300

30
0

30
0 300

300

80

10
00

94°

94°

35

40
0

85°

85

99
5

85°

35

40
0

POL.
DÉLKA

[m] KS
HMOTNOST
CELKEM [kg]Ø PRUTU

HMOTNOST
[kg/m]

DÉLKA CELKEM 
[m]

NÁZEV PŘÍLOHY :

AKCE :

INVESTOR : 

MĚŘÍTKO:

DATUM :

BENEDIKTINSKÉ OPATSTVÍ SV. VÁCLAVA V BROUMOVĚ, KLÁŠTERNÍ 1, BROUMOV 550 01 

H.I.P.

EV. Č. AKCE

ČÍSLO PŘÍLOHY

024-12

HLAVNÍ ARCHITEKT ARCHITEKT

Ing. Zbyněk Ransdorf Ing.arch. Jana Kynčilová 

STUPEŇ PD : 

Č. PARÉ

GEN. PROJEKTANT

KOORDINACE

KOOPERANT

Mgr.A. Aleš Lapka

Ing.arch. Anna Štembergová

ZODPOV. PROJEKTANT

OBJEKT : SO 02-04, 

VZDĚLÁVACÍ A KULTURNÍ CENTRUM BROUMOV -
REVITALIZACE KLÁŠTERA, ČÁST ZAHRADA

INFOKIOSEK, KULTURNÍ SCÉNA, ZÁZEMÍ

1 : 50

PROJEKT PRO PROVEDENÍ STAVBY A VÝBĚR ZHOTOVITELE STAVBY

ADR s.r.o.
Libínská 3127/1
150 00 Praha 5
tel: 257 210 252

AED project, a.s.
Pod Radnicí 1235/2A,
150 00 Praha 5
tel: 257 257 100

HSD statika s.r.o.

186 00 Praha 8 - Karlín
tel: 222 314 789

Šaldova 466/34

ČÁST : B.2.1. ARCHITEKTONICKO STAVEBNÍ A KONSTRUKČNÍ

Ing. Petr Skála FORMÁT

VÝZTUŽ STROPU A VĚNCE 2NP

: 6 x A4

B.2.1.25

02/2013

Horní výztuž

Dolní výztuž

VYVÁZÁNÍ ROHŮ

SCHEMA ULOŽENÍ DIST.
VÝZTUŽE - KOZLÍKŮ
V rastru 1,5 ks/m²

Horní výztuž

Dolní výztuž

SCHEMA KLADENÍ VÝZTUŽE

dR1

Ø   16=
7Ø4Ø

< >16 PŘI OHÝBÁNÍ VÝZTUŽE JE NUTNÉ DODRŽET USTANOVENÍ 
ČSN EN 1992-1-1 ČL. 8.3 - PŘÍPUSTNÉ VNITŘNÍ PRŮMĚRY 
ZAKŘIVENÍ PŘI OHÝBÁNÍ PRUTŮ

dR1

dS
dR2

dS
dR1

dR1dS

OHYBY VÝZTUŽE KÓTOVÁNÍ VÝZTUŽE

PŘI OHÝBÁNÍ KÓTOVÁN
VNĚJŠÍ ROZMĚR

● V MÍSTĚ PROSTUPŮ VÝZTUŽ PŘIZPŮSOBIT (rozhrnout nebo prostřihnout)
POZNÁMKY

KRYTÍ:
25 mm

OCEL 10505 (R) / B 500B

VÝZTUŽ STROPNÍ DESKY 2.NP
M 1:50


	SO_234_VYZTUZ_STROPU_VENCE_2NP

